
1 Miskolc Herman Ottó Gimn. 36,850 37,250 36,450 36,700 147,250

2 Szombathely ELTE Bolyai János Gyakorló Ált. Isk. és Gimn. 36,700 35,300 34,650 35,400 142,050

3 Veszprém Vetési Albert Gimn. 35,950 34,800 35,450 35,100 141,300

4 Szombathely Nagy Lajos Gimn. 36,000 35,250 33,900 35,600 140,750

5 Budapest XXII. Kempelen Farkas Gimn. 36,000 35,900 33,800 34,650 140,350

6 Kaposvár Táncsics Mihály Gimn. 31,550 31,700 30,500 35,150 128,900

7 Balmazújváros Berettyóújfalui SZC Veres Péter Gimn., Szakgimn. és SZKI Batthyány Utcai Th. 29,900 19,300 25,350 28,400 102,950

Budapest, 2018. február 3.
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V-VI. korcsoport HALADÓ "B" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Halász Viktória Miskolc Herman Ottó Gimn. 9,300 9,550 9,250 9,300 37,400
2 Tóth Klára Miskolc Herman Ottó Gimn. 9,100 9,400 9,200 9,400 37,100
3 Halona Csilla Miskolc Herman Ottó Gimn. 9,250 9,450 9,200 9,150 37,050
4 Takács Dorottya Veszprém Vetési Albert Gimn. 9,350 9,250 9,200 8,850 36,650
5 Komp Korina Szombathely ELTE Bolyai János Gyakorló Ált. Isk. és Gimn. 9,350 9,250 8,800 9,200 36,600
6 Sándor Petra Budapest XXII. Kempelen Farkas Gimn. 9,200 9,250 8,750 9,000 36,200
7 Kolcza Panna Miskolc Herman Ottó Gimn. 8,900 8,850 8,650 8,850 35,250
8 Komondi Kata Szombathely ELTE Bolyai János Gyakorló Ált. Isk. és Gimn. 9,300 8,650 8,600 8,650 35,200
9 Gyurkó Flavia Szombathely ELTE Bolyai János Gyakorló Ált. Isk. és Gimn. 9,250 8,500 8,700 8,700 35,150

10 Farkas Noémi Szombathely ELTE Bolyai János Gyakorló Ált. Isk. és Gimn. 8,800 8,900 8,550 8,850 35,100
10 Samu Tímea Veszprém Vetési Albert Gimn. 8,950 8,600 8,800 8,750 35,100
12 Kalmár Dalma Miskolc Herman Ottó Gimn. 9,200 8,500 8,650 8,700 35,050
13 Szabó-Salfay Zita Budapest XXII. Kempelen Farkas Gimn. 8,700 8,750 8,550 8,600 34,600
14 Kostyó Patrícia Miskolc Herman Ottó Gimn. 8,350 8,500 8,800 8,850 34,500
15 Nagy Luca Veszprém Vetési Albert Gimn. 8,850 8,650 8,250 8,600 34,350
16 Szabó Zita Budapest XXII. Kempelen Farkas Gimn. 8,500 9,000 8,300 8,450 34,250
17 Pokoly Panna Budapest XXII. Kempelen Farkas Gimn. 8,650 8,900 8,050 8,500 34,100
18 Horváth Dalma Szombathely Nagy Lajos Gimn. 8,750 8,750 7,900 8,600 34,000
19 Bacsa Liza Budapest XXII. Kempelen Farkas Gimn. 9,050 8,150 8,200 8,550 33,950
20 Zab Johanna Veszprém Vetési Albert Gimn. 8,150 8,300 8,650 8,600 33,700
21 Kuszi Eszter Veszprém Vetési Albert Gimn. 8,750 7,150 8,800 8,900 33,600
21 Osbáth Nóra Szombathely Nagy Lajos Gimn. 8,900 8,850 7,400 8,450 33,600
23 Mikla Ágnes Kaposvár Táncsics Mihály Gimn. 7,950 8,300 7,450 8,650 32,350
24 Kelemen Lili Kaposvár Táncsics Mihály Gimn. 7,800 8,200 6,700 8,850 31,550
25 Kelemen Kata Kaposvár Táncsics Mihály Gimn. 7,750 6,750 7,700 9,000 31,200
26 Lalák Kata Kaposvár Táncsics Mihály Gimn. 6,000 8,450 7,350 8,650 30,450
27 Nagy Réka Balmazújváros Berettyóújfalui SZC Veres Péter Gimn., Szakgimn. és SZKI Batthyány Utcai Th. 8,000 7,100 7,250 7,750 30,100
28 Tóth Gabriella Balmazújváros Berettyóújfalui SZC Veres Péter Gimn., Szakgimn. és SZKI Batthyány Utcai Th. 8,000 8,200 6,100 7,450 29,750
29 Szeidl Petra Szombathely Nagy Lajos Gimn. 8,300 7,900 6,500 7,000 29,700
30 Komor Lili Kaposvár Táncsics Mihály Gimn. 8,050 6,000 7,300 8,050 29,400
31 Holovits Lili Veszprém Vetési Albert Gimn. 8,800 - 8,600 8,600 26,000
32 Fadgyas Noémi Kaposvár Táncsics Mihály Gimn. 7,500 - 8,000 7,250 22,750
33 Baksa Viktória Balmazújváros Berettyóújfalui SZC Veres Péter Gimn., Szakgimn. és SZKI Batthyány Utcai Th. 6,900 2,000 7,000 6,000 21,900
34 Dózsa Natália Balmazújváros Berettyóújfalui SZC Veres Péter Gimn., Szakgimn. és SZKI Batthyány Utcai Th. 7,000 2,000 5,000 7,200 21,200
35 Tóth Bianka Szombathely Nagy Lajos Gimn. 9,000 9,050 18,050
36 Szalai Maja Budapest XXII. Kempelen Farkas Gimn. 9,050 8,500 - - 17,550
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Össz.Hely. Cím Csapatnév

V-VI. korcsoport HALADÓ "B" kategória

Budapest, 2018. február 3. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 3 Miskolc

Vezető:

Kostyó Patrícia 8,350 8,500 8,800 8,850 34,500

Kalmár Dalma 9,200 8,500 8,650 8,700 35,050

Kolcza Panna 8,900 8,850 8,650 8,850 35,250

Halona Csilla 9,250 9,450 9,200 9,150 37,050

Halász Viktória 9,300 9,550 9,250 9,300 37,400

Tóth Klára 9,100 9,400 9,200 9,400 37,100

Össz: 36,850 37,250 36,450 36,700 147,250

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 4 Szombathely

Vezető:

Gyurkó Flavia 9,250 8,500 8,700 8,700 35,150

Komondi Kata 9,300 8,650 8,600 8,650 35,200

Farkas Noémi 8,800 8,900 8,550 8,850 35,100

Komp Korina 9,350 9,250 8,800 9,200 36,600

Össz: 36,700 35,300 34,650 35,400 142,050

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 8 Veszprém

Vezető:

Nagy Luca 8,850 8,650 8,250 8,600 34,350

Zab Johanna 8,150 8,300 8,650 8,600 33,700

Kuszi Eszter 8,750 7,150 8,800 8,900 33,600

Holovits Lili 8,800 - 8,600 8,600 26,000

Samu Tímea 8,950 8,600 8,800 8,750 35,100

Takács Dorottya 9,350 9,250 9,200 8,850 36,650

Össz: 35,950 34,800 35,450 35,100 141,300

Budapest, 2018. február 3.

Kovács Tamás

Vetési Albert Gimn.

Bobcsák Krisztina

Herman Ottó Gimn.

Grénus Gabriella

ELTE Bolyai János Gyakorló Ált. Isk. és Gimn.

Össz.Név:

leány csapatbajnokság

Budapest
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V-VI. korcsoport HALADÓ "B" kategória

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 2 Szombathely

Vezető:

Szeidl Petra 8,300 7,900 6,500 7,000 29,700

Osbáth Nóra 8,900 8,850 7,400 8,450 33,600

Horváth Dalma 8,750 8,750 7,900 8,600 34,000

Székely Dóra 9,100 8,450 8,100 8,900 34,550

Németh Boglárka 9,250 9,200 8,900 9,050 36,400

Tóth Bianka 9,000 9,050

Össz: 36,000 35,250 33,900 35,600 140,750

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 5 Budapest XXII.

Vezető:

Szabó Zita 8,500 9,000 8,300 8,450 34,250

Szabó-Salfay Zita 8,700 8,750 8,550 8,600 34,600

Pokoly Panna 8,650 8,900 8,050 8,500 34,100

Sándor Petra 9,200 9,250 8,750 9,000 36,200

Szalai Maja 9,050 8,500 - - 17,550

Bacsa Liza 9,050 8,150 8,200 8,550 33,950

Össz: 36,000 35,900 33,800 34,650 140,350

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 7 Kaposvár

Vezető:

Fadgyas Noémi 7,500 - 8,000 7,250 22,750

Komor Lili 8,050 6,000 7,300 8,050 29,400

Mikla Ágnes 7,950 8,300 7,450 8,650 32,350

Kelemen Lili 7,800 8,200 6,700 8,850 31,550

Kelemen Kata 7,750 6,750 7,700 9,000 31,200

Lalák Kata 6,000 8,450 7,350 8,650 30,450

Össz: 31,550 31,700 30,500 35,150 128,900

Budapest, 2018. február 3.

Bakó-Sas Médea

Táncsics Mihály Gimn.

Szeltner Anita

Nagy Lajos Gimn.

Ács Győző

Kempelen Farkas Gimn.

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév

V-VI. korcsoport HALADÓ "B" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 6 Balmazújváros

Vezető:

Baksa Viktória 6,900 2,000 7,000 6,000 21,900

Dózsa Natália 7,000 2,000 5,000 7,200 21,200

Tóth Gabriella 8,000 8,200 6,100 7,450 29,750

Nagy Réka 8,000 7,100 7,250 7,750 30,100

Össz: 29,900 19,300 25,350 28,400 102,950

Budapest, 2018. február 3.

Lugosi Zoltán

Berettyóújfalui SZC Veres Péter Gimn., Szakgimn. és SZKI Batthyány Utcai Th.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév

V-VI. korcsoport HALADÓ "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.
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